
GN.e84s.1.199.2o15 O F _ UM-341520/2015
zARzĄDzeN1e nr l\

PREZYDENTA MIÅSTÅ GLIWICE

z dnia ........ ..2015r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy z
,,KAR-TEL" Sp. z o.o. Spółka Komandytowa z siedzibą w Gliwicach, nieruchomości
stanowiących własność miasta Gliwice, położonych w Gliwicach na Skwerze Doncaster.

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.S94 j.t. z późn. zmianami), art. 13 ust. 1,
art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce
nieruchomościami (Dz.U.2015.782 j.t.), uchwały Nr VII/143/2015 Rady Miasta Gliwice z
dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku
przetargowego i zawarcie na czas nieoznaczony, kolejnej umowy dzierżawy 2
dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice,
położonych w Gliwicach na Skwerze Doncaster,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,
położoną w Gliwicach na Skwerze Doncaster, obejmującej część działki nr 448 o
powierzchni 0,0017 ha, (pow. całk. 0,6387 ha), obręb Stare Miasto, KW
GLIG/00033559/0 i zawrzeć kolejną umowę dzierżawy z „KAR-TEL" Sp. z 0.0.
Spółka Komandytowa z siedzibą w Gliwicach.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na czas nieoznaczony,
z przeznaczeniem terenu na tymczasowy obiekt handlowy wraz z wiatą
prztystankową.

Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ./Í.Š!.'lí./2015 nieruchomości
stanowiących własność miasta Gliwice, opisanych w § 1 nin. Zarządzenia.

gz.

Wykaz nr ..'Ĺ.3..:l[T../2015 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§3.

§4.
§s.
§s.

Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
K'

,.¿ ' f:.śf;i?.r1&
F?

åąO
Zasiępa Pre Miasla

¿„' ' l`|"'.1 1;: .l

_ Pi2.~\i.\wy 1guma O
Å 111:- 4 .L 'IJ .KLÍŻÍ-Eł

T 2893

fio¿ _wii



ÜN.6845.1.l99.2Ül5 UM-34|S2()."20]5
wykaz nr /2015

stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr z dnia\O.1Q=Q.}. .... ..; zawierający opis i warunki
wydzierżawienia nieruchomości stanowiących własność miasta Gliwice.

Oznaczenie Pcvčždčåíłki' Opis Przeznaczenie. . y _ .nieruch sci nier chomoscl nieruchomosci°m° gruntowy U
Forma

dzierżawy
Sposób zagospoda-

rowania
Wysokość

opłat z tytułu
dzierżawy

Termin
wnoszenia
opłat

1 2 3 4 l 5 6 7 8

Działki nr: Położona na
448 0,6387 na Êžgfšfer
KW nr Użytek: Bz
G|_1G/ooo3355s/
0

Zgodnie z miejscowym
planem
zagospodarowania
przestrzennego: tereny
zieleni urządzonej

Obręb:
Stare Miasto

Czasowa dzierżawa
z przeznaczeniem
terenu pod
tymczasowy obiekt
handlowy wraz z
wiatą
przystankową.

Bezprzeta r-
gowe zawarcie
umowy
dzierżawy.

Dzierżawa na czas
nieoznaczony

Zgodnie z
Zarządzeniem
Prezydenta Miasta
Nr 6127/14
z dnia 20 maja
2014r.

wg stawek:

15,00 zł/mz gruntu
pod obiektem
handlowym

Płatne
miesięcznie
z góry do
20-tego
każdego
miesiąca,

UWAGA: Niniejszy wykaz podlenga Íbwieszczeniu nzlqlöís 21 dni na tablicy urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego
w Gliwicach, w okresie od dnia . .-2015r. do dnia . '. . '2015r., a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w Inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości a także na
stronach internetowych właściwego urzędu.

zz wir- .-.'ş':üL?.ičil'Li

Zasl ca Pr ` sia . \QD

Adam eurnann

›

_, 5.»
'_ ~- ; P

'_¬_/ , _-
f~ 5"_-

i-z -

ÊADC

ligi
mi

'LU


